

Myrängens Samfällighetsförening

Årsstämma 2021

21-04-17

1 Fråga om stämmans behöriga utlysande	3
2 Val av ordförande och sekreterare för stämman	3
3 Val av två justerare och tillika rösträknare	3
4 Styrelsens och revisorernas berättelse	3
5 Ansvarsfrihet för styrelsen	3
6 Motioner samt propositioner från styrelsen	3
7 Styrelsens förslag till budget för år 2021 samt debiteringslängd	3
8 Val av styrelse och styrelseordförande	4
9 Val av revisorer och revisorssuppleanter	4
10 Val av valberedning samt kvartersombud	5
Kommentar till stämmans genomförande	6

1 Fråga om stämmans behöriga utlysande

Föreningens ordförande Fredrik Gregeby förklarade stämman öppnad. Stämman förklarades vara behörigen utlyst.

2 Val av ordförande och sekreterare för stämman

Fredrik Gregeby valdes till stämmans ordförande och Elin Winberg valdes till sekreterare.

3 Val av två justerare och tillika rösträknare

Till justerare tillika rösträknare för stämman valdes Ove Moberg och Thomas Gahm

4 Styrelsens och revisorernas berättelse

Verksamhetsberättelse, resultaträkning samt revisionsberättelse har granskats av både styrelse och revisorer.

Dessa godkändes av stämman.

5 Ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet av stämman.

6 Motioner samt propositioner från styrelsen

En motion och en proposition är inkomna i år.

Motion om underlag för lekplatserna.

Medlemmarna väljer med röstsiffrorna 27 mot 3 att detta får skjutas på framtiden. Att styrelsen får i uppdrag att ta fram kompletterande information och ett tydligare beslutsunderlag

Propositionen om byte av el för laddboxar i garagen.

Medlemmarna väljer med röstsiffrorna 35 mot 1 att bifalla propositionen och därmed låta samfälligheten bekosta el-infrastruktur för laddboxarna.

7 Styrelsens förslag till budget för år 2021 samt debiteringslängd

Styrelsens förslag till budget för år 2021 presenterades, vilket endast omfattar mindre justeringar.

Intäkter för året budgeteras till 840 600 kr och kostnaderna till 840 600 kr. I detta är en avsättning till förnyelsefonden på 171 000 kr inräknad.

Stämman antog budgetförslaget och debiteringslängden.

EW

8 Val av styrelse och styrelseordförande

Fredrik Gregeby presenterade valberedningens förslag:

Styrelse	Namn	Tid
Ordförande	Fredrik Gregeby	2 år (kvarstår 1 år)
Kassör	Jonas Steinhauf	2 år (omvald på 2 år)
Ordinarie ledamot	Elin Winberg	2 år (omvald på 2 år)
Ordinarie ledamot	Helena Lengmo	2 år (kvarstår 1 år)
Ordinarie ledamot	Magnus Asplund	2 år (omvald på 2 år)
Suppleant	Ulrika Ädel Druvefors	1 år (omvald)
Suppleant	Eric Holmén	1 år (omvald)
Suppleant	Carin Fromell	1 år (omvald)

Stugvärdar	Tid
Elin Winberg M39 (bokningsansvarig)	1 år (omvald)
Lena Ingebrigtsen M37	1 år (omvald)

9 Val av revisorer och revisorssuppleanter

Revisorer	Tid
Mirja Ekestubbe	2 år (kvarstår 1 år)
Ove Moberg	2 år (omvald på 2 år)
Revisorssuppleanter	
Jessica Dennerlov	1 år (omvald på 1 år)
Veronika Palin	1 år (omvald på 1 år)

10 Val av valberedning samt kvartersombud

kv.1 D 18 - AnnMarie och Thomas Gahm (**sammankallande**)

kv.2 M 61 - Magnus Selin

kv.3 M 23 - AnnMarie Hedman

kv.4 L 23 - Emma och Stefan Helgner

kv.5 L 81 - Eric och Cecilia Holmén

11 Övriga frågor

En åsikt om bommen nere längs med parkvägen, att den inte går att låsa, vilket gör att många leveranser och hemtjänst etc kör den vägen och gör det väldigt fort. Elin i styrelsen tar på sig att kontakta kommunen och fråga om det går att låsa den.

Det är mörkt i det stora garaget där vi har gästparkering, går det att byta lysrören som är mörka?

12 Plats där stämmoprotokollet finns tillgängligt

Stämmoprotokollet kommer att finnas tillgängligt hos Elin Winberg och Fredrik Gregeby i styrelsen samt på föreningens hemsida www.mysf.se



Fredrik Gregeby ordförande



Elin Winberg sekreterare



Justeras Ove Moberg



Justeras Thomas Gahm

Kommentar till stämmans genomförande

I och med att Covid 19 fortfarande påverkar samhället våren 2021 agerade styrelsen enligt följande när det gäller stämmans genomförande:

Stämman utlystes till städdagen 17 april, där styrelsen på grund av smittan önskade så låg närvaro som möjligt. Medlemmarna kunde rösta om motion och proposition på blankett i förhand eller göra sin röst hörd på en öppen frågestund mellan städdag och årsstämma.

Stämman genomfördes utomhus med ca 15 fastigheter närvarande, övriga medlemmar valde att rösta i förhand alternativt lägga ner sina röster.